62 CÔNG BÁO Số 6 - 01 - 02 - 2008

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 594/Qð-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Trì, ngày 10 tháng 3 năm 2008

QUYẾT ðỊNH

V/v Phân bổ 33.000 triệu ñồng cho dự án ñường Nguyễn Tất Thành

(ñoạn C10 - quốc lộ 2)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị ñịnh 60/2003/Nð-CP ngày 06/6/2003 của Chính phủ hướng dẫn

thực hiện Luật Ngân sách Nhà nước;
Căn cứ Công văn số 1443/TTg-KTTH ngày 05/10/2007 của Thủ tướng Chính

phủ về việc bổ sung tiêu chí phát triển vùng cho 2 tỉnh Phú Thọ và Hòa Bình;
Xét ñề nghị của Sở Kế hoạch và ðầu tư tại Tờ trình số: 121/TTr-KH&ðT ngày

06 tháng 3 năm 2008,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Phân bổ 33.000 triệu ñồng, từ nguồn vốn tạm ứng ngân sách Trung ương
cho Trung tâm phát triển vùng năm 2007 theo Công văn số 1443/TTg-KTTH ngày
05/10/2007 của Thủ tướng Chính phủ về việc bổ sung tiêu chí phát triển vùng cho 2 tỉnh
Phú Thọ và Hòa Bình cho dự án: ðường Nguyễn Tất Thành, thành phố Việt Trì (ñoạn từ
C10 ñến quốc lộ 2); chủ ñầu tư: UBND thành phố Việt Trì.

ðiều 2. Giao Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh giải quyết các thủ tục chuyển

tiếp, cấp phát và thanh quyết toán theo quy ñịnh hiện hành. Yêu cầu chủ ñầu tư quản
lý, sử dụng nguồn vốn ñúng mục ñích, ñúng quy ñịnh hiện hành.

ðiều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan: Kế hoạch và

ðầu tư, Tài chính; Kho bạc Nhà nước, UBND thành phố Việt Trì, các ñơn vị có liên
quan căn cứ Quyết ñịnh thực hiện.

CHỦ TỊCH

                                                                            Nguyễn Doãn Khánh (ñã ký)